1

Donaldo Portela Rodrigues

De: PRPA-oficio 11 <PRPA-oficio11@mpf.mp.br>
Enviado em: sexta-feira, 18 de junho de 2021 15:51
Para: CPI da Pandemia
Cc: Nicole Campos Costa - PR (PR.PA)
Assunto: Re: RES: Encaminha informações – Requerimento n. 141/2021/CPIPANDEMIA

Categorias: Categoria Azul

Prezados,

Em atenção à mensagem noticiando a expiração dos links anteriormente encaminhados, envio a seguir novos URLs
para download de cópia digital dos procedimentos indicados no Ofício nº 2040/2021-OF11/PR/PA, em resposta ao Ofício
nº 320/2021 – CPIPANDEMIA, de 30 de abril de 2021, expedido pela CPI da Pandemia.

a) Procedimento Administrativo de acompanhamento de Instituições - PA– INST n. 1.23.000.000183/2021-46:
https://drive.google.com/file/d/1Sdc72hHUjquLPAGWpdThb5gqYdHorbix/view?usp=sharing

b) Procedimento Administrativo de acompanhamento de Instituições - PA– INST n. 1.23.000.000565/2020-99:
https://drive.google.com/file/d/1j_LulxRylnU-ZJuY8j1ynOKIYWKAnIXc/view?usp=sharing

Por gentileza, acusar recebimento.

Atenciosamente,

PR/PA 11º Ofício
Procuradoria da República no Pará
(91) 3299-0199/32990198

>>> CPI da Pandemia <sec.cpipandemia@senado.leg.br> 04/06/21 18:58 >>>
Prezados,

Solicitamos a V. Exa. o envio de novo link, visto que estão expirados.

Ficaremos atentos para baixar assim que chegarem os novos links.

2

Grato.

Atenciosamente,

Coordenação de Comissões Especiais, Temporárias e Parlamentares de Inquérito - COCETI
Senado Federal Anexo II, Ala Alexandre Costa, Sala 15, Subsolo.
70165-900 Brasília - DF
Telefone:+ 55 (61) 3303-3490

De: PRPA-oficio 11 [mailto:PRPA-oficio11@mpf.mp.br]
Enviada em: segunda-feira, 10 de maio de 2021 17:11
Para: CPI da Pandemia <sec.cpipandemia@senado.leg.br>
Cc: Nicole Campos Costa - PR (PR.PA) <nicolecosta@mpf.mp.br>
Assunto: Encaminha informações – Requerimento n. 141/2021/CPIPANDEMIA

A Sua Excelência o Senhor
Senador OMAR AZIZ
Presidente da CPI Pandemia

De ordem da Procuradora da República, Drª. Nicole Campos Costa, encaminho-lhe o Ofício nº 2040/2021-OF11/PR/PA,
em resposta ao Ofício nº 320/2021 – CPIPANDEMIA, de 30 de abril de 2021, expedido por esta comissão parlamentar
de inquérito.

Favor acusar recebimento.

Atenciosamente,

PR/PA 11º Ofício

Procuradoria da República no Pará

(91) 3299-0199/32990198